
11 марта 2022 года  №36/9-5 
с. Шаран 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета  
сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу №4 

3 апреля 2022 года 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан                          

от 16 декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Шаранский 

сельсовет муниципального района Шаранский район                                 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4 (приложение №1) на русском языке. 

 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

 
  



 
 Приложение №1 

к решению территориальной  
избирательной комиссии 
муниципального района  

Шаранский район  
Республики Башкортостан 

от 11 марта 2022 года №36/9-5 

 
 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 
выборах депутата Совета сельского поселения Шаранский сельсовет 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 

  

ГИНИЯТУЛЛИНА 
Зульфия 

Расимовна 

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский 
район, с.Наратасты; филиал МБДОУ «Детский сад «Батыр» 
с.Шаран муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан» – с.Наратасты, воспитатель; 
выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России; член Политической партии 
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 
 

ХАРИСОВ 
Игорь  

Савганович  
 
 
 
 
 
 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский 
район, д.Тат-Кучук; Администрация сельского поселения 
Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан, исполняющий обязанности 
главы сельского поселения; выдвинут Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 
 
 

 

 

 

 

 


